

10,0 m<sup>2</sup>, 16 000 €

Varastotila, Espoo, Kivenlahti, Marinkallio VA 3

 ETUOVI.com



#### Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti  
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI  
Puh: 020 433 2990

“ Etelärinteessä sijaitsevan Helioksen tasokkaassa kerrostaloasunnossa meri on oleellinen osa asumista. Rantaraitti, pienvenesatama ja uimaranta ovat naapurissa. Huoneistossa on korkeat ikkunat ja merelle avautuvissa parvekkeissa liukulasiovet. Osassa koteja on oma sauna, jossa rentoutua meri-ilmassa tehdyn lenkin jälkeen.

Helioksen asukkaiden yhteiskäytössä on mm. saunaosasto huikkeine maisemineen, viihtyisä lounge, jossa leikkinurkka ja kuntoilutila, pesula ja Postin automaatti. Kivenlahden palvelut ja tuleva metroasema ovat kävelymatkan päässä. Lähin bussipysäkki on korttelin edessä.

Tutustu huolettoman helppoihin merenrantakoteihin 30–134 m<sup>2</sup> ja varaa omasi!

Espoon Helioksen asukkaana saat vuorokauteesi enemmän aikaa, kun hankit elämäsi helpottavat palvelut kätevästi YIT Plussan palvelutoriilta. Apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin tarjoavat huolella valitut ja luotettavat palveluntarjoajat. YIT Plus on helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Saat tunnukset YIT Plusaan kaupanteon yhteydessä. <https://www.yit.fi/asunnot/asumisen-palvelut/yit-plus>

Rannalla asut tyylikkäästi ja nautit rannan kauneudesta joka päivä. Rannalla arki huuhtoutuu pois ja mieli löytää tyvenen. Lue lisää <https://www.yit.fi/reviirit>

#### Kohteen perustiedot

#### Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	p88889	Velaton hinta:	16 000 €
Sijainti:	<a href="#">Espoo Kivenlahti</a> Marinkallio Va 3, 02320 Espoo		(Myyntihinta 16 000 € + Velkaosuus 0 €)
Tyyppi:	Varastotila	Myyntihinta:	16 000 €
Pinta-ala:	10,0 m <sup>2</sup>	Velkaosuus:	0 €
Kokonaispinta-ala:	10,0 m <sup>2</sup>	Yhtiövastike:	11,25 € / kk (Hoitovastike 11,25 € / kk)
Rakennusvuosi:	2021		
Rakennusvaihe:	Rakenteilla		
Vapautuminen:	Vapautuu: 31.12.2021		
Varaustilanne:	Ei varattu		

## Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.